

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wagner - Langjahr
 PKW-Anhänger
 Remchinger Str. 14
 75203 Königsbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221201313
 Kundennr.: 50513
 Datum: 21. Dezember 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221201575 vom 20.12.2022: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: DA220019555 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021776 *** Ihre Belegnr.: TEL.	40	Stück	0,28	11,20
2	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022550 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	6,04	12,08
3	80504		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022778 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	3,74	18,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221201313

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023041 *** Ihre Belegnr.: TEL.	3	Stück	6,04	18,12
5	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	16,32	32,64
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI221201575							92,74
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							92,74
19% MwSt.							17,62
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							110,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201313 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,450

Lief. an Adresse

Wagner - Langjahr
 PKW-Anhänger
 Remchinger Str. 14
 75203 Königsbach-Stein
 Deutschland